Verifica e validazione del quadro econcmico VARIANTE

DITTA CANTALUPO RAFFAELE MASSIMO

Descrizione voce

SPESA
APPROVATA
DECRETO

SPESA
RICHIESTA

SPESA
APPROVATA

CONTRIBUTO

3 Interventi materiali/immateriali Tipologia B

3.1 interventi di ristrutturazione e
rilunzionalizzazione di locali esistenti. Gl
interventi strutturali saranno ammessi fino al
20% della spesa totale

€ 239.952,82

€ 241.240,90

€ 241.240,90

€ 119.976,41

3.2 Acquisto di attrezzature e di arredi
funzionali all’attivita

€ 98.000,00

€ 98.000,00

€ 98.000,00

€ 49.000,00

8.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di

pertinenza della microimpresa da destinare ad € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
‘attivita ricreativa ]
3.4 Acquisto di attrezzature e arredi per

Pallestimento delle aree esterne da de stinare ad € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
@atlivita ricreativa

'3.5 Acqui.sto e aggiornamento delle attrezzature € 1.850,00 € 1.850,00 € 1.850,00 € 925,00
informatiche ecc

) 4 spese generali .
4.1 max 12% opere edili € 28.794,34 | € 28.794,34 | € 28.794,34 | € 14.397,17 _
4.2 max 7% su (3.2-3.3-3.4 - 3.5) € 6.989,50 € 6.989,50 € 6,989,50 ¢ 3.494,75__

TOTALE GENERALE

€ 375.586,66

€ 376.874,74

€ 376.874,74

€ 187.793,33

1l tecnico istruttore

Costabile Sabato

fonte: http://|
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