## Verifica e validazione del quadro economico VARIANTE

DITTA CANTALUPO RAFFAELE MASSIMO				
Descrizione voce	SPESA APPROVATA DECRETO	SPESA RICHIESTA	SPESA APPROVATA	CONTRIBUTO
3 Interventi materiali/immateriali Tipologia B				
3.1 Interventi di ristrutturazione e rifunzionalizzazione di locali esistenti. Gli interventi strutturali saranno ammessi fino al 20% della spesa totale	€ 239.952,82	€ 241.240,90	€ 241.240,90	€ 119.976,41
<ol> <li>3.2 Acquisto di attrezzature e di arredi funzionali all'attività</li> </ol>	€ 98.000,00	€ 98.000,00	€ 98.000,00	€ 49.000,00
3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di pertinenza della microimpresa da destinare ad attività ricreativa	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3.4 Acquisto di attrezzature e arredi per l'allestimento delle aree esterne da destinare ad attività ricreativa	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
3.5 Acquisto e aggiornamento delle attrezzature informatiche ecc	€ 1.850,00	€ 1.850,00	€ 1.850,00	€ 925,00
4 spese generali				
4.1 max 12% opere edili	€ 28.794,34	€ 28.794,34	€ 28.794,34	€ 14.397,17
4.2 max 7% su (3.2 - 3.3 - 3.4 - 3.5)	€ 6.989,50	€ 6.989,50	€ 6.989,50	€ 3,494,75
TOTALE GENERALE	€ 375.586,66	€ 376.874,74	€ 376.874,74	€ 187,793,33

Il tecnico istruttore Costabile Sabato